
 

 
 

 
 

  
PROJEKTĒTĀJS: 
 

SIA JOE 
Reģ. Nr. 43603067147 
Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007 

 
 

  

  BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS: 
 

Valkas novada dome 
Reģ. Nr. 90009114839 
Semināra iela 9, Valka, Valkas nov., LV-4701 

 
 

  

PASŪTĪJUMA Nr.:  VND/4-22/16/243 
   
PROJEKTA NOSAUKUMS: 
 
 
 
 
ADRESE: 

 SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES UN 
DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA 
 
Rūjienas iela 3E, 
Valka, Valkas novads 

 
 

  

STADIJA: 
 
 

 ĒKAS VAI TELPU GRUPAS VIENKĀRŠOTĀ 
ATJAUNOŠANA BEZ LIETOŠANAS VEIDA MAIŅAS 
 

MARKA:  AR; IN; AVK; ŪK; EL  
   

   
SIA JOE 
Valdes loceklis: 

  

Jurģis Liepiņš – Smelters 
 
 
_________________        _________________ 
         (Paraksts)                              (Datums) 
 

Būvprojekta vadītājs:  Arvīds Račinskis 
Sert. Nr. 10-1210 

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas  

visas nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā  

ietvertajiem nosacījumiem. 

  
 
_________________        _________________ 
          (Paraksts)                              (Datums) 

 
 
 
 
 
 
 

JELGAVA, 2016 

 

SATURS 



 
SOCIĀLĀS APRŪPES NAMA TUALETES UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA 

RŪJIENAS IELA 3E, VALKA, VALKAS NOVADS, LV-4701 

 

 

 
Marka Nosaukums Lapa 

 Apliecinājuma karte  

 
Skaidrojošais apraksts 

 

G R A F I S K I E  D O K U M E N T I 

 

ARHITEKTŪRAS DAĻA 

ARHITEKTŪRAS RISINĀJUMI 

AR-01 1.stāva plāna fragments  

AR-02 2.stāva plāna fragments  

AR-03 Sienu, grīdu un griestu tipu izvietojuma shēma  

AR-04 Sienu tipi. Grīdu tipi. Griestu tipi  

AR-05 Durvju specifikācija  

INTERJERS 

IN-01 Interjera risinājums telpai Nr.1 (1.stāvs)  

IN-02 Interjera risinājums telpām Nr.2 un Nr.3 (1.stāvs)  

IN-03 Interjera risinājums telpām Nr.2 un Nr.3 (2.stāvs)  

IN-04 Interjera risinājums telpai Nr.4 (2.stāvs)  

IN-05 Interjera risinājums telpai Nr.7 (2.stāvs)  

IN-06 Interjera risinājums telpai Nr.8 (2.stāvs)  

 

 Iekšējo apdares darbu tabula  

INŽENIERRISINĀJUMU DAĻA 

APKURE, VENTILĀCIJA 

AVK-01 Vispārīgie rādītāji  

AVK-02 1.stāva ventilācijas shēma  

AVK-03 2.stāva ventilācijas shēma  

AVK-04 Apjomu tabula apkures sistēmai  

AVK-05 1.stāva siltumapgādes shēma  

AVK-06 2.stāva siltumapgādes shēma  

ŪDENS APGĀDE UN KANALIZĀCIJA 

ŪK-01 Vispārīgie rādītāji  

ŪK-02 1.stāva kanalizācijas shēma  

ŪK-03 2.stāva kanalizācijas shēma  

ŪK-04 1.stāva ūdensapgādes shēma  

ŪK-05 2.stāva ūdensapgādes shēma  



 
SOCIĀLĀS APRŪPES NAMA TUALETES UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA 

RŪJIENAS IELA 3E, VALKA, VALKAS NOVADS, LV-4701 

 

 

ŪK-06 1. un 2. stāva materiālu specifikācija  

 ELEKTROAPGĀDE  

EL-01 Rasējumu saraksts  

EL-02 Kopējā elektroapgādes shēma  

EL-03 1.stāva un 2.stāva el. spēka tīkla plāns  

EL-04 1.stāva un 2.stāva el. apgaismes tīkla plāns  

 Materiālu specifikācija  

P I E L I K U M I 

 Lēmums par komercsabiedrības ierakstīšanu komercreģistrā  

 Profesionālās apdrošināšanas polise uzņēmumam  

 Arhitekta prakses sertifikāts  

 Elektroinženiera sertifikāts  

 Zemes robežu plāns (kadastra numurs: 9401 008 0563)  

 Zemesgrāmatu apliecība (kadastra numurs: 9401 008 0563)  

 Inventarizācijas lieta (būves kadastra apzīmējums 9401 008 0553 002)  

 Projektēšanas uzdevums  

 















31
50

10
0

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

1940

1
5.0

Specializēta
dušas telpa 3

11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

800

Sadales skapis

17
50

10
0

26
00

10
0

1300

45
0

13
00

D2ms

D1m

Atliecams rokturis

Atbalsta rokturis
1940 100

1500

370

AR-01

1.stāva plāna fragments

1:50

1.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializēta dušas telpa 5.00
2 Darbinieku ģerbtuve 5.40
3 Gaitenis 11.50

kopā: 21.90

       PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti milimetros;
2. Vārdu savienojums "Specializētā dušas telpa" apzīmē dušas telpu,
kas paredzēta personām guļus stāvoklī;

3. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;
4. Stūra aizsargprofilu un sienas aizsargpaneļu novietojumu skatīt

IN-02;

1

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Telpas numurs
Telpas platība, m²

1
20.0

Telpa Telpas nosaukums

Nojaucama konstrukcija
Jauna reģipša siena
Esošs mūris

Dušas statnis

Dušas aizkars

Traps (slīpums 1-1.5%)

G1 Grīdas tips

Sienu tips

X X X X X

Griestu tipsC1

TELPU ATRAŠANĀS VIETĀ KOPĒJĀ ĒKAS PLANĀ

(1) Sienu tips (augstumā no 1.8m)

Stūra aizsargprofils

(paraksts)(datums)

ARVĪDS RAČINSKIS

Šī būvprojekta arhitektūras daļas
risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem,
kā arī citu normatīvu aktu prasībām

Būvprojekta daļas
vadītājs:

Sert. Nr. 10-1210

18.07.2016.

Durvju numerācijaD1m



X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X
X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

Bīdāmās
durvis

D3ms

D3ms

D3m D3m

D3ms

D4ms

D5m Atliecams rokturis

Atbalsta rokturis

Izsaukuma poga

Atliecams
rokturis

Atbalsta
rokturis

15
00

10
00

10
00

11
90

21
20

900 1940 1500 1500

90
0

15
00

Ūdens ventīlis

22
00

16002310

2310

Tualešu
starpsienas

Tualešu
starpsienas

90
0

70
0

70
0

1000 100 1210
2310

10
0

1000 100 1210

12
00

70
0

10
90

2310

10
0

10
0

10
00

710

22
00

10
0

70
0

700

70
0

700 700

70
0

100

100

AR-02
A

AR-02
A

D6

D6 D6 D6

2870 3030

60
0

50
0

77
0

40
0

40
0

62
0

G3G2

Hidroizolācija
Grīdas flīzesGāzbetona bloks

10
0

100

AR-02

2.stāva plāna fragments

1:50; 1:10

2.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializētā duša 3.40
2 Dušas telpa 2.30
3 Dušas telpa 2.30
4 Tualete 5.40
5 Tualete 5.30
6 Saimniecības telpa 3.40
7 Invalīdu tualete 3.50
8 Gaitenis 8.30

kopā: 33.90

       PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti milimetros;
2. Vārdu savienojums "Specializētā dušas telpa" apzīmē
dušas telpu, kas paredzēta personām guļus stāvoklī;

3. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;
4. Stūra aizsargprofilu un sienas aizsargpaneļu novietojumu
skatīt IN-06;

TELPU ATRAŠANĀS VIETĀ KOPĒJĀ ĒKAS PLANĀ

GRIEZUMS A-A
M1:10

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AR

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

1

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Telpas numurs
Telpas platība, m²

1
20.0

Telpa Telpas nosaukums

Nojaucama konstrukcija
Jauna reģipša siena
Esošs mūris

Dušas statnis

Dušas aizkars

Traps (slīpums 1-1.5%)

G1 Grīdas tips

Sienu tips

X X X X X

Griestu tipsC1

(1) Sienu tips (augstumā no 1.8m)

Stūra aizsargprofils

Durvju numerācijaD1m



1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

G2

G1

G2
G3

G3

G2 G2

11

1 2 (1)

2
(1)

2
(1)

2
(1)

2
(1)

2
(1)

2
(1)

2
(1)

2 (1) 2 (1)

3

3

3

3

3

5 (4)

5 (4)

5 (4)

5 (4)

5 (4)

5 (4)

5 (4)
5 (4)

5 (4)

5 (4)

C1 C1

C1

C1

C2

C1

G3 C1

C1

G2

G2

5
(4)

2 (1)

5
(4)

5
(4)

33

5
(4)

5
(4)

1
5.0

Specializēta
dušas telpa

3
11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

G1

G1

G3

1

1
1

1
1

1

5

5

2
(1) 3

3

3

(4)

(4)

5 (4)

C1

C2

C2

3
3

3

3

AR-03

Sienu, grīdu un griestu

1:50

2.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS
M1:50

1

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Telpas numurs
Telpas platība, m²

1
20.0

Telpa Telpas nosaukums

Esošs mūris

G1 Grīdas tips
Sienu tips

Griestu tipsC1

(1) Sienu tips (augstumā no 1.8m)

1.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS
M1:50

tipu izvietojuma shēma

       PIEZĪMES:
1. Sienu, grīdu un griestu tipus skatīt
lapā AR-04;

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AR

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

Jauna reģipša siena



ESOŠS MŪRIS

MITRUMIZTURĪGA SIENAS KRĀSA (2.kārtās)

ESOŠS MŪRIS
GRUNTS/ŠPAKTELE/IZLĪDZINOŠĀ KĀRTA
GRĪDAS PERIMETRU HIDROIZOLĀCIJAS LENTA
DIVAS KĀRTAS KRĀSOJAMĀ HIDROIZOLĀCIJA, PA
LĪMJAVA
KERAMISKĀS SIENAS FLĪZES (1.8m augstumā)

1
86.3m²

2
43.1m²

GRUNTS/ŠPAKTELE/IZLĪDZINOŠĀ KĀRTA

25

SILTUMA/SKAŅAS IZOLĀCIJA          40mm
CINKOTA TĒRAUDA KARKASS         50mm
REĢIPŠA PLĀKSNES                2x12.5mm

50

MITRUMIZTURĪGA SIENAS KRĀSA (2.kārtās)

10
03

65.0m²

25

SILTUMA/ SKAŅAS IZOLĀCIJA           40mm
CINKOTA TĒRAUDA KARKASS           50mm
RIĢIPŠA PLĀKSNE (MITRUMIZTURĪGA)   2x12.5mm

50

MITRUMIZTURĪGA SIENAS KRĀSA (2.kārtās)

10
04

45.6m²

25

SILTUMA/ SKAŅAS IZOLĀCIJA           40mm
CINKOTA TĒRAUDA KARKASS           50mm
RIĢIPŠA PLĀKSNE (MITRUMIZTURĪGA)   2x12.5mm

50
10
05

74.7m²

KERAMISKĀS SIENAS FLĪZES (1.8m augstumā)

max 600mm

max 600mm

max 450mm

GRUNTS
GRĪDAS PERIMETRU HIDROIZOLĀCIJAS LENTA
DIVAS KĀRTAS KRĀSOJAMĀ HIDROIZOLĀCIJA, PA
FLĪŽU LĪMJAVA / ŠUVJU MASA

25.3m²
G1

ESOŠS BETONA PĀRSEGUMS

(1.šķiras; pretslīdes koeficients R10; glazētas)
KERAMISK. GRĪDAS FLĪZES, LĪMES KĀRTA 10mm

17.7m²
G2

ESOŠS BETONA PĀRSEGUMS

(1.šķiras; pretslīdes koeficients R12; glazētas)
DIVĀS KĀRTĀS KRĀSOJAMĀ HIDROIZOLĀCIJA

13.2m²
G3

ESOŠS BETONA PĀRSEGUMS
IZLĪDZINOŠA BETONA KĀRTA      30mm

(1.šķiras; pretslīdes koeficients R12; glazētas)
IZLĪDZINOŠĀ JAVA/LĪMES KĀRTA UN ELEKTR. 

DIVĀS KĀRTĀS KRĀSOJAMĀ HIDROIZOLĀCIJA
GRĪDAS APSILDES SISTĒMA

KERAMISK. GRĪDAS FLĪZES, LĪMES KĀRTA 10mm

PUTU POLISTIROLA SILUMIZOLĀC.  70mm

KERAMISK. GRĪDAS FLĪZES

IZLĪDZINOŠA BETONA KĀRTA      30mm
PUTU POLISTIROLA SILUMIZOLĀC.  70mm

IZLĪDZINOŠA BETONA KĀRTA      30mm
PUTU POLISTIROLA SILUMIZOLĀC.  70mm
IZLĪDZINOŠA BETONA KĀRTA      30mm

30
70

3010
14

0
30

70
3010

14
0

IZLĪDZINOŠA BETONA KĀRTA      30mm

IZLĪDZINOŠA BETONA KĀRTA      30mm

30
70

3010
14

0

ESOŠS BETONA PĀRSEGUMS
GAISA ŠĶIRKĀRTA
MITRUMIZTURĪGI PIEKARAMIE 

30.6m²
C1

GRIESTI UN TO KONSTRUKCIJA

ESOŠS BETONA PĀRSEGUMS
GAISA ŠĶIRKĀRTA
PIEKARAMIE GRIESTI UN TO KONSTRUKCIJA 

24.8m²
C2

AR-04

Sienu tipi. Grīdu tipi. Griestu tipi

1:20

SIENU TIPI
M1:20

GRĪDU TIPI
M1:20 GRIESTU TIPI

M1:20

       PIEZĪMES:
1. Atsedzot grīdas segumu pārbaudīt brīvo augstumu no esošā grīdas
līmeņa līdz dzelzbetona pārsegumam. Un nepieciešamības gadījumā
izmaiņas saskaņot ar pasūtītāju;

2. Klājot grīdas jāpievērš uzmanība, lai neveidotos grīdas līmeņu
atšķirības starp telpām.

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AR

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS



MATERIĀLI UN PIEZĪMES
DURVJU SPECIFIKĀCIJA

D1m

BLOKA SHĒMAMARKA AILAS IZMĒRS, mm KREISĀ LABĀ

1300x2100 1

1280

20
90

640 640

 Finierētas koka iekšdurvis ar
mitrumizturīgu pārklajumu;

 Bez sliekšņa;
 Durvju aila ar stūra

aizsargprofiliem;
 Durvīm jāparedz vēdināsanas

reste (300x150mm);

D2ms 800x2100

 Finierētas koka iekšdurvis ar
mitrumizturīgu pārklajumu;

 Slēdzamas;
 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz vēdināsanas

reste (300x150mm);

20
90

780

1 -

D3m

 Finierētas koka iekšdurvis ar
mitrumizturīgu pārklajumu;

 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz vēdināsanas

reste (300x150mm);

20
90

680

1 1

D3ms

700x2100
 Finierētas koka iekšdurvis ar
mitrumizturīgu pārklajumu;

 Slēdzamas;
 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz vēdināsanas

reste (300x150mm);

1 2

D4ms 1000x2100

 Finierētas koka iekšdurvis ar
mitrumizturīgu pārklajumu;

 Slēdzamas;
 Bez sliekšņa;
 Ar stūra aizsargprofiliem;
 Durvīm jāparedz vēdināsanas

reste (300x150mm);

20
90

980

1 -

D5ms 1200x2100

 Bīdāmās durvis ar
mitrumizturīgu pārklajumu;

 Slēdzamas;
 Bez sliekšņa;
 Veršanās virziens uz gaiteņa
pusi (telpas Nr.65 pēc
invent.lietas);

 Durvīm jāparedz vēdināsanas
reste (300x150mm);

1

m - mitrumizturīgs

s - slēdzams

D6m 3 1700x2100

 Vieglās konstrukcijas
starpsienu sistēmas durvis ar
alumīnija profiliem;

 Laminētas kokskaidu plāksnes
(mitrumizturīgas);

AR-05

Durvju specifikiācija

~

      PIEZĪMES DURVĪM:
1. Finierētas koka iekšdurvis ar mitrumizturīgu pārklājumu;
2. Biezums 40mm;
3. Koka noseglīste no abām pusēm. Izņemot 1.stāva telpai Nr.11 un 2.stāva telpai Nr.1;
4. Nedrīkst būt sliekšņi starp telpām!
5. Durvju krāsu - balta;
6. Pirms durvju pasūtīšanas precizēt durvju aiļu izmērus un vēršanas virzienus;
7. Jānodrošina viegla durvju atvēršana vismaz 90 grādu leņķī;
8. Invalīdu tualetes durvīm jābūt marķētām ar speciālu marķējumu 1,6 m augstumā (marķējuma minimālais izmērs 150 x

150 mm);
9. Durvju rokturiem jākontrastē uz durvju fona;
10. Visām durvīm jābūt atsēdzamām no abām pusēm;
11. Telpās Nr.4 un Nr.5 durvīm slēdzenes ir ar norādi brīvs/aizņemts;
12. Visas durvis komplektēt ar nepieciešamo furnitūru un mehānismiem;
13. Prasības furnitūrai:
13.1. Roktura uzspiediena spēks nedrīkst būt lielāks par 1 kg;
13.2. Durvju rokturi ir 1,0 m augstumā no grīdas līmeņa, tie kontrastē ar durvīm, ir neslideni, ērti satverami un

izmantojami cilvēkiem ar fiziskiem traucējumiem, tie nedrīkst būt apaļas konstrukcijas;
13.3. Lai aizvērtu durvis no iekšpuses (piemēram: tualetes, dušas, istabas durvis u.c.), slēdzenes vietā tiek izmantots

esošais rokturis - paceļot rokturi uz augšu vai zem durvju roktura tiek uzstādīts viegli aizbīdāms mehānisms.
13.4. Invalīdu tualetes durvis no iekšpuses ir jāaprīko ar palīgrokturi 0,90 m augstumā no grīdas līmeņa. Tas ir

nepieciešams, lai atvieglotu durvju aizvēršanu cilvēkiem, kas pārvietojas riteņkrēslā, īpaši cilvēkiem, kam ir
vājas rokas.

13.   Durvis jāaprīko ar vēdināšanas resti (300x150mm).

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AR

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS



1
5.0

Specializēta
dušas telpa

Atliecams rokturis

Atbalsta rokturis

Krāsota siena

Dušas aizkars

Sienas flīzes

Krāsota siena

Dušas sistēma

Stacionāra marga

Paceļama marga

Dušas krēsls

Krāsota
siena

Piekaramie griesti
Piekaramie griesti

Koka durvis

Krāsota siena

A B

D C

D A A B B C C D

A B

D C

A B

D C

Grīdas flīzes

Piekaramie
griesti

Stūra aizsargprofils

Stūra aizsargprofils

Vēdināšanas reste

25
00

IN-01

(1.stāvs)

1:50

INTERJERA RISINAJUMS TELPAI NR.1
M1:50SIENAS NOTINUMS D-A SIENAS NOTINUMS A-B SIENAS NOTINUMS B-C SIENAS NOTINUMS C-D

NOSAUKUMS APRAKSTS
GRIESTI Piekaramie griesti Mitrumizturīgas piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - balta;

SIENAS

Krāsota siena Mitrumizturīga sienas krāsa - balta;

Flīzēta siena

- Sienas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai (C kategorijas - paaugstināta mitruma ietekme) un
ar augstu izturību pret sadzīves ķīmiju un dezinfecijas līdzekļu iedarbību;
- Minimalais flīzes izmērs 250x400mm. Pamatkrāsa - balta;
- Flīžu šuvotājs baltā krāsā. Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar
īpašībām, kas ierobežo pelējuma un cita veida mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju;

GRĪDA Flīzēta grīda

- Grīdas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai.  Ar pretslīdes koeficientu R12 un C kategorijas;
- Minimalais flīzes  izmērs 300x300mm. Krāsa - brūna;
- Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar īpašībām, kas ierobežo
pelējuma un cita veida mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju;

SANTEHNIKA Dušas sistēma
- Dušas augstums regulējams;
- Jābūt paceļamam rokturim. Ar fiksētu snīpi un dušas/vannas režīma pārslēdzēju. Krāsa -
hroms;

DURVIS Finierētas iekšdurvis - Baltas finierētas iekšdurvis mitrumizturīgu pārklajumu. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 1.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Telpu griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdu flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;
6. Šis interjera risinājums (neizskatot durvis) attiecas arī uz 2.stāva telpu Nr.1;

GRĪDAS FLĪZE

GRIESTI

SIENAS FLĪZE - pamatkrāsa

SIENAS FLĪZE 

GRĪDAS IZKLĀJUMS GRIESTU IZKLĀJUMS TELPAS PLĀNS

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

IN

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

15.07.2016.

A.RAČINSKIS

Interjera risinājums telpai Nr.1



3
11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

A B Foto 1

Flīzes grīdlīste

Sienas aizsargpanelis

Stūra aizsargprofils

Krāsota siena

Piekaramie griesti

70

A B
Vēdināšanas reste

25
00

80
0 12
00

IN-02

Interjera risinājums telpām Nr.2 un Nr.3

1:50

INTERJERA RISINAJUMS TELPĀM NR.2 un NR.3
M1:50

SIENAS NOTINUMS A-B

DARBINIEKU ĢERBUTVES UN GAITEŅA PLĀNS

Sienas krāsa (Sakret kataloga Pfirsich 5
HBZ 82)

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Sienas aizsargpanelis
Stūra aizsargprofils

FOTO 1. Triecienaizsargs un stūra aizsargprofils

GRĪDAS FLĪZE

GRIESTI

       PIEZĪMES:
1. Telpas atrodas 1.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Telpu griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;

NOSAUKUMS APRAKSTS
GRIESTI Piekaramie griesti - Piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - balta;

SIENAS Krāsota siena - Mitrumizturīga sienas krāsa gan telpā Nr.2, gan telpā Nr.3. Toņa kods pēc Sakret kataloga
Pfirsich 5 HBZ 82;

GRĪDA
Flīzēta grīda

- Grīdas flīzes ar pretslīdes koeficientu R10 un C kategorijas;
- Minimālais flīzes  izmērs 300x300mm. Krāsa - brūna;
- Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar īpašībām, kas ierobežo pelējuma
un cita veida mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju;

Grīdlīste - Grīdlīste no grīdas flīzes 70mm augstumā

DURVIS Finierētas iekšdurvis (telpai
Nr.10)

- Baltas finierētas iekšdurvis mitrumizturīgu pārklajumu. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

AIZSARGI
Stūra aizsargprofils - var izvēlēties alumīnija vai tērauda stūra aizsargprofilu; Augstumu precizēt ar pasūtītāju;
Sienas aizsargpaneļi - var izvelēties PVC, alumīnija aizsargpaneļus; Augstumu precizēt ar pasūtītāju;

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

IN

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

15.07.2016.

A.RAČINSKIS

(1.stāvs)



Dušas sistēma

3
2.3

Dušas telpa

A B

D C

Grīdas flīzes

Piekaramie griesti

Koka durvis

C D D A A C

A

B

A

B

D

Krāsota siena

Dušas sistēma

Dušas aizkars

Koka noseglīste

B

C

B

Piekaramie griesti

D

C

Krāsota siena

18
00

Sienas flīzes

Krāsota sienaKrāsota siena

Spogulis

Piekaramie griesti

Dušas aizkars

Izlietne ar kāju

Sienas flīzes

Vēdināšanas
reste

25
00

IN-03

Interjera risinājums telpām Nr.2 un Nr.3

1:50

SIENAS NOTINUMS C-D

INTERJERA RISINAJUMS TELPĀM NR.2 un NR.3
M1:50

SIENAS NOTINUMS D-A SIENAS NOTINUMS A-B SIENAS NOTINUMS B-C

GRĪDAS IZKLĀJUMS GRIESTU IZKLĀJUMS DUŠAS TELPAS PLĀNS

NOSAUKUMS APRAKSTS
GRIESTI Piekaramie griesti Mitrumizturīgas piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - balta;

SIENAS

Krāsota siena Mitrumizturīga sienas krāsa - balta;

Flīzēta siena

- Sienas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai (C kategorijas - paaugstināta
mitruma ietekme) un ar augstu izturību pret sadzīves ķīmiju un dezinfecijas
līdzekļu iedarbību;
- Minimalais flīzes izmērs 250x400mm. Pamatkrāsa - balta;
- Flīžu šuvotājs baltā krāsā. Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām
īpašībām. Un ar īpašībām, kas ierobežo pelējuma un cita veida mikroorganisma
attīstību  un dzīvotspēju;

GRĪDA Flīzēta grīda

- Grīdas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai.  Ar pretslīdes koeficientu R12 un
C kategorijas;
- Minimalais flīzes  izmērs 300x300mm. Krāsa - brūna;
- Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar īpašībām, kas
ierobežo pelējuma un cita veida mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju;

SANTEHNIKA

Izlietne ar kāju Krāsa - balta;
Izlietnes jaucējkrāns Jabūt paceļamai rokturim. Vēlams garam. Krāsa - hroms;

Dušas sistēma
Dušas augstums regulējams. Jābūt paceļamam rokturim. Ar fiksētu snīpi un
dušas/vannas režīma pārslēdzēju. Krāsa - hroms;

DURVIS Finierētas iekšdurvis
Baltas finierētas iekšdurvis ar noseglīstēm un mitrumizturīgu pārklajumu. Durvju
specifikāciju skatīt lapā AR-05;

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 2.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;

GRĪDAS FLĪZE

GRIESTI

SIENAS FLĪZE - pamatkrāsa

SIENAS FLĪZE 

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

IN

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

15.07.2016.

A.RAČINSKIS

(2.stāvs)



A B

C

DE

EB D E AA B C D

A B

C

DE

4
5.5

Tualete

A B

C

DE

Piekaramie
griesti

Tualešu
starpsiena Spogulis

Izlietnes ar kāju

Tualešu
starpsiena

Piekaramie griesti

Vēdināšanas reste

Koka noseglīste

25
00

18
00

IN-04

Interjera risinajums telpai Nr.4

1:50

SIENAS NOTINUMS A-B

INTERJERA RISINAJUMS TELPAI NR.4
M1:50

SIENAS NOTINUMS B-C-D SIENAS NOTINUMS D-E SIENAS NOTINUMS E-A

GRĪDAS IZKLĀJUMS GRIESTU IZKLĀJUMS DUŠAS TELPAS PLĀNS

NOSAUKUMS APRAKSTS
GRIESTI Piekaramie griesti Mitrumizturīgas piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - balta;

SIENAS

Krāsota siena Mitrumizturīga sienas krāsa - balta;

Flīzēta siena

- Sienas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai (C kategorijas -
paaugstināta mitruma ietekme) un ar augstu izturību pret sadzīves ķīmiju un
dezinfecijas līdzekļu iedarbību;
- Minimalais flīzes izmērs 250x400mm. Pamatkrāsa - balta;
- Flīžu šuvotājs baltā krāsā. Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni
atgrūdošajām īpašībām. Un ar īpašībām, kas ierobežo pelējuma un cita veida
mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju;

GRĪDA Flīzēta grīda

- Grīdas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai.  Ar pretslīdes koeficientu
R12 un C kategorijas;
- Minimalais flīzes  izmērs 300x300mm. Krāsa - brūna;
- Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar
īpašībām, kas ierobežo pelējuma un cita veida mikroorganisma attīstību  un
dzīvotspēju;

SANTEHNIKA
Izlietne ar kāju Krāsa - balta;
Izlietnes jaucējkrāns Jabūt paceļamai rokturim. Vēlams garam. Krāsa - hroms;

DURVIS Finierētas iekšdurvis
Baltas finierētas iekšdurvis ar noseglīstēm un mitrumizturīgu pārklajumu.
Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 2.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapā AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;
6. Šis interjera risinājums attiecas arī uz 2.stāva telpu Nr.5;

GRĪDAS FLĪZE

GRIESTI

SIENAS FLĪZE - pamatkrāsa

SIENAS FLĪZE 

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

IN

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

15.07.2016.

A.RAČINSKIS

(2.stāvs)



7
3.5

Invalīdu tualete

A B

CD

A B B C C D D A

A B

CD

A B

CD

Krāsota
siena

Stacionāra
marga

Paceļama
marga

Flīzes

Stacionāra
marga

Paceļama
marga

Spogulis
regulējams

Koka durvis

Koka noseglīste

Vēdināšanas
reste

traucēt durvju atvēršanai!

25
00

18
00

IN-05

Interjera risinājums telpai Nr.7

1:50

SIENAS NOTINUMS A-B INTERJERA RISINAJUMS TELPAI NR.7
M1:50

SIENAS NOTINUMS B-C SIENAS NOTINUMS C-D

GRĪDAS IZKLĀJUMS GRIESTU IZKLĀJUMS DUŠAS TELPAS PLĀNS

NOSAUKUMS APRAKSTS
GRIESTI Piekaramie griesti Mitrumizturīgas piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - balta;

SIENAS

Krāsota siena Mitrumizturīga sienas krāsa - balta;

Flīzēta siena

- Sienas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai (C kategorijas - paaugstināta mitruma ietekme) un
ar augstu izturību pret sadzīves ķīmiju un dezinfecijas līdzekļu iedarbību;
- Minimalais flīzes izmērs 250x400mm. Pamatkrāsa - balta;
- Flīžu šuvotājs baltā krāsā. Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar
īpašībām, kas ierobežo pelējuma un cita veida mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju;

GRĪDA Flīzēta grīda

- Grīdas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai.  Ar pretslīdes koeficientu R12 un C kategorijas;
- Minimalais flīzes  izmērs 300x300mm. Krāsa - brūna;
- Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar īpašībām, kas ierobežo pelējuma
un cita veida mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju;

SANTEHNIK
A

Izlietne

- Izlietnes augšmalas augstumam ir jābūt 750-800 mm. Zem izlietnes 420 mm augstumā nedrīkst
atrasties skapīši un citi šķēršļi;
- Izlietnei ir jābūt aprīkotai ar atbalsta margām 750 mm augstumā ap izlietnes perimetru vai izlietnes
abās malās;
- Krāsa - balta;

Izlietnes jaucējkrāns Jabūt paceļamai rokturim. Vēlams garam. Krāsa - hroms;

DURVIS Finierētas iekšdurvis
- Baltas finierētas iekšdurvis ar noseglīstēm un mitrumizturīgu pārklajumu. Durvju specifikāciju
skatīt lapā AR-05;

Spogulis - Spogulim invalīdu tualetē ir jābūt vertikāli regulējam dažādos leņķos un jāatrodas 1,1 m augstumā

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 2.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapā AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;
6. Šis interjera risinājums attiecas arī uz 2.stāva telpu Nr.5;

SIENAS NOTINUMS D-A

GRĪDAS FLĪZE

GRIESTI

SIENAS FLĪZE - pamatkrāsa

SIENAS FLĪZE 

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

IN

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

15.07.2016.

A.RAČINSKIS

(2.stāvs)



Triecienaizsargs nedrīkst
traucēt durvju atvēršanai!

A

B

8
8.3

Gaitenis
Flīzes grīdlīste

Sienas aizsargpanelis

Stūra aizsargprofils

Krāsota siena

Piekaramie griesti

Vēdināšanas reste

70

A B

25
0029

00

80
0 12
00

IN-06

Interjera risinājums telpai Nr.8

1:50

INTERJERA RISINAJUMS TELPAI NR.8
M1:50GAITEŅA PLĀNS

Sienas krāsa (Sakret kataloga Pfirsich 5
HBZ 82)

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Sienas aizsargpanelis
Stūra aizsargprofils

FOTO 1. Triecienaizsargs un stūra aizsargprofils

GRĪDAS FLĪZE

GRIESTI

       PIEZĪMES:
1. Telpas atrodas 2.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Telpu griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;

NOSAUKUMS APRAKSTS
GRIESTI Piekaramie griesti - Piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - balta;

SIENAS Krāsota siena - Mitrumizturīga sienas krāsa. Toņa kods pēc Sakret kataloga Pfirsich 5
HBZ 82;

GRĪDA
Flīzēta grīda

- Grīdas flīzes ar pretslīdes koeficientu R10 un C kategorijas;
- Minimālais flīzes  izmērs 300x300mm. Krāsa - brūna;
- Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar
īpašībām, kas ierobežo pelējuma un cita veida mikroorganisma attīstību  un
dzīvotspēju;

Grīdlīste - Grīdlīste no grīdas flīzes 70mm augstumā

DURVIS Finierētas iekšdurvis
- Baltas finierētas iekšdurvis ar noseglīstēm un mitrumizturīgu pārklajumu.
Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

AIZSARGI
Stūra aizsargprofils - var izvēlēties alumīnija vai tērauda stūra aizsargprofilu;
Sienas aizsargpaneļi - var izvelēties PVC, alumīnija aizsargpaneļus;

SIENAS NOTINUMS A-B

Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

IN

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors I.OZOLIŅA
Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

15.07.2016.

A.RAČINSKIS

(2.stāvs)



 SOCIĀLĀS APRŪPES NAMA TUALETES UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA 

RŪJIENAS IELA 3E, VALKA, VALKAS NOVADS, LV-4701 

  
 

IEKŠĒJO APDARES DARBU TABULA 

NR. VEICAMAIS DARBS 1.STĀVS, m2 2.STĀVS, m2 KOPĀ, m2 

1. 
Uz esošās sienas klāj izlīdzinošo kārtu, špaktelē, gruntē. 

Sienu krāso ar mitrumizturīgu krāsu. (Sienu tips 1) 
56.0 30.3 86.3 

2. 

Esošo sienu gruntē, špaktelē, klāj izlīdzinošo kārtu. Divās 

kārtās klāj hidroizolāciju, pa grīdas perimetru hidroizolācijas 

lenta. Apdare - flīzes 1.8m augstumā. (Sienu tips 2) 

4.7 38.4 43.1 

3. 
Jauna reģipša siena (plāksnes divās kārtās) krāsota divās 

kārtās ar mitrumizturīgu krāsu. (Sienu tips 3) 
31.0 34.0 65.0 

4. 
Jauna mitrumizturīga reģipša siena (plāksnes divās kārtās) 

krāsota divās kārtās ar mitrumizturīgu krāsu. (Sienu tips 4) 
7.1 38.5 45.6 

5. 

Jauna mitrumizturīga reģipša siena (plāksnes divās kārtās) 

gruntē, divās kārtās klāj hidroizolāciju, pa grīdas perimetru 

hidroizolācijas lenta. Apdare - flīzes.  

(Sienu tips 5) 

11.7 63.0 74.7 

6. 

Uz esoša betona pārseguma izlīdzinoša betona kārta 30mm. 

Uz tā putu polistirols 70mm biezumā un izlīdzinošā betona 

kārta 30mm biezumā, grīdas flīzes (Grīdu tips G1) 

17.0 8.3 25.3 

7. 

Uz esoša betona pārseguma izlīdzinoša betona kārta 30mm. 

Uz tā putu polistirols 70mm biezumā un izlīdzinošā betona 

kārta 30mm biezumā, divās kārtās klāj hidroizolāciju, pa 

grīdas perimetru hidroizolācijas lenta, grīdas flīzes. (Grīdu 

tips G2) 

- 20.10 20.10 

8. 

Uz esoša betona pārseguma izlīdzinoša betona kārta 30mm. 

Uz tā putu polistirols 70mm biezumā un izlīdzinošā betona 

kārta 30mm biezumā, divās kārtās klāj hidroizolāciju, pa 

grīdas perimetru hidroizolācijas lenta, izlīdzinošā java/flīžu 

līme, elektriskās grīdas apsildes sistēma un grīdas flīzes. 

(Grīdu tips G3) 

5.1 6.0 11.10 

9. 
Flīžu grīdlīste (70mm augstumā Telpām 1.stāvā Nr.2, Nr.3; 

2.stāvā – Nr.8) 
20.0m 10.0m 30.0m 

10. Mitrumizturīgi piekaramie griesti. (Griestu tips C1) 5.0 25.6 30.6 

11. Mitrumizturīgi piekaramie griesti. (Griestu tips C2) 16.9 8.3 25.2 

12. 

Starpsienas konstrukcijas pamatā ir rāmis no alumīnija 

profiliem ar aizpildījumu 16mm. Aizpildījums – laminētas 

kokskaidu plāksnes 

- 8.7 8.7 

 



Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AVK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

AVK-01

Vispārīgie rādītāji

~

Projektēšanā izmantotie normatīvie dokumenti:

1.1.LBN 003-15 “Būvklimatoloģija";
1.2.LBN 231 - 15 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un
ventilācija"

1.3.LVC CR 1752 "Ēku ventilācija. Iekštelpu vides
projektēšanas kritēriji";

1.4. LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana";
1.5.LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība".

    Izejas dati projektēšanai:
1.1 Āra gaisa aprēķina temperatūras aukstajā laika periodā
-25.1°C

   1.2 Telpu gaisa temperatūra aukstajā laika periodā:
+18°C un +25°C.

Piezīmes:
Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt komunikāciju
atrašanās vietas un pieslēguma vietas. Nepieciešamības
gadījumā sazināties ar projekta autoru vai pasūtītāju.

VENTILĀCIJAS
IEKĀRTA

MĒRV. SKAITS TELPU NUMURI
GAISA

DAUDZUMS,
m³/h

ELEKTRISKĀ
JAUDA

VIENĪBAI, kW

KOPĒJĀ
ELEKTRISKĀ
JAUDA, kW

SILENT 200 CRZ gab. 10 1.st. - telpa Nr.1. 2.st.- telpas
Nr. 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7 100 0.02 0.20

SILENT 300 CRZ gab. 1 1.st. - telpa Nr.2 280 0.03 0.03



X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

1
5.0

Specializēta
dušas telpa 3

11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

Ø160

SILENT 200CZ montēt
uz griestiem

SILENT 300CZ montēt
uz griestiem

Esošais
gaisa kanāls

Ventilācijas kanāls

AVK-02

1.stāva ventilācijas shēma

1:50
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AVK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

1.STĀVA VENTILĀCIJAS SHĒMA
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializēta dušas telpa 5.00
2 Darbinieku ģerbtuve 5.40
3 Gaitenis 11.50

kopā: 21.90



X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

XXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

X
X

X
X

X
X

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

Bīdāmās
durvis

2310

Ventilācijas kanāls

Esošais
gaisa kanāls

Ø160

Ø160

SILENT 200CZ montēt
uz griestiem

SILENT 200CZ montēt
uz griestiem

SILENT 200CZ montēt
uz griestiem

SILENT 200CZ montēt
uz griestiem

SILENT 200CZ montēt
uz griestiem

SILENT 200CZ montēt
uz griestiem

Ø200

2.STĀVA VENTILĀCIJAS SHĒMA
M1:50

AVK-03

2.stāva ventilācijas shēma

1:50
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AVK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializētā duša 3.40
2 Dušas telpa 2.30
3 Dušas telpa 2.30
4 Tualete 5.40
5 Tualete 5.30
6 Saimniecības telpa 3.40
7 Invalīdu tualete 3.50
8 Gaitenis 8.30

kopā: 33.90



1.1.LBN 003-15 “Būvklimatoloģija";
1.2.LBN 231 - 15 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un
ventilācija"

1.3.LVC CR 1752 "Ēku ventilācija. Iekštelpu vides
projektēšanas kritēriji";

1.4. LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana";
1.5.LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība".

    Izejas dati projektēšanai:
Āra gaisa aprēķina temperatūras aukstajā laika
periodā      -25.1°C

1.2.Telpu gaisa temperatūra aukstajā laika periodā:
+18°C un +25°C.

Projektēšanā izmantotie normatīvie dokumenti:

Piezīme:
Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt komunikāciju
atrašanās vietas un pieslēguma vietas. Nepieciešamības
gadījumā sazināties ar projekta autoru vai pasūtītāju.

AVK-04

Apjomu tabula apkures sistēmai

~
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AVK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS



X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

26
00

Pieslēgums esošajam
apkures stāvvadiem

1940

PURMO COMPACT
PC 22/400/1200

Q=1229 W

T2Red elektriskais sildkabelis,
nepieciešamā jauda 100w uz 1m2

1
5.0

Specializēta
dušas telpa 3

11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

1.stāva siltumapgādes shēma

1:50 AVK-05
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AVK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

1.STĀVA SILTUMAPGĀDES SHĒMA
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializēta dušas telpa 5.00
2 Darbinieku ģerbtuve 5.40
3 Gaitenis 11.50

kopā: 21.90



X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X
X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Bīdāmās
durvis

15
00

10
00

10
00

PP 22/400/1200
Q=1229 W

2310

Pieslēgums esošajam
apkures stāvvadiem

PC 22/400/1200
Q=1229 W

PP 22/400/700
Q=717 W

PP 22/400/700
Q=717 W

T2Red elektriskais
sildkabelis, nepieciešamā

jauda
100w uz 1m2

T2Red elektriskais
sildkabelis, nepieciešamā

jauda
100w uz 1m2

MLC
Ø20x2.25

MLC
Ø20x2.25

1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

2.stāva siltumapgādes shēma

1:50 AVK-06
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

AVK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

2.STĀVA SILTUMAPGĀDES SHĒMA
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializētā duša 3.40
2 Dušas telpa 2.30
3 Dušas telpa 2.30
4 Tualete 5.40
5 Tualete 5.30
6 Saimniecības telpa 3.40
7 Invalīdu tualete 3.50
8 Gaitenis 8.30

kopā: 33.90



Vispārīgie rādītāji

Projektēšanā izmantotie normatīvie dokumenti:

1. Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 221-15 "Ēku
iekšējais ūdensvads un kanalizācija"
2. Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 202-15
"Būvprojekta saturs un noformēšana".

    Izejas dati projektēšanai:
1.1.Pieņemts, ka ēkas 1. stāvā pastāvīgi dzīvos 19, bet 2.
stāvā 28 cilvēki.

1.2.Viena iedzīvotāja ūdens patēriņš diennaktī - q=250
l/dnn.

1.3.Ūdens patēriņa nevienmērības koeficents Kdn.max=1.3.
1.4. Deramā ūdens patēriņš diennaktī

Qdn.v=qxN/1000=50.25 m3/dnn.
1.5.Maksimālais ūdens patēriņš diennaktī

Qdn.max=Kdn.maxxQdn.vid.=16,25 m3/dnn.

1.6.Ūdens patēriņš stundā
qh.max=Kh.maxxQdn.max/24=2.64m3/h.

Apzīmējumi:
Aukstā ūdens ūdensapgādes tīkli
Karstā ūdens ūdensapgādes tīkli
Saimnieciski fekālās kanalizācijas tīkli

Projektējamā izlietne

Projektējamais klozetpods

Projektējams pisuārs

Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu rādītāji

~ ŪK-01
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

ŪK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

Projektējamā duša



X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Esošs
stāvvads

Siltais ūdens

Pieslēgums esošajam
stāvvadam Ø110

PPHT Ø50x1.8
montēt grīdā

Traps
Ø50

1
5.0

Specializēta
dušas telpa 3

11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

1.stāva kanalizācijas shēma

1:50 ŪK-02
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

ŪK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

1.STĀVA KANALIZĀCIJAS SHĒMA
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializēta dušas telpa 5.00
2 Darbinieku ģerbtuve 5.40
3 Gaitenis 11.50

kopā: 21.90



X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X
X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX Pieslēgums esošajam
stāvvadam Ø110

Pieslēgums esošajam
stāvvadam Ø110

PPHT
Ø110x2.7

PPHT
Ø50x1.8

PPHT
Ø110x2.7

PPHT
Ø50x1.8

PPHT
Ø110x2.7

PPHT Ø50x1.8
montēt grīdā

PPHT Ø50x1.8
montēt grīdā

Traps
Ø50

PPHT Ø50x1.8

1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

2.stāva kanalizācijas shēma

1:50 ŪK-03
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

ŪK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

2.STĀVA KANALIZĀCIJAS SHĒMA
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializētā duša 3.40
2 Dušas telpa 2.30
3 Dušas telpa 2.30
4 Tualete 5.40
5 Tualete 5.30
6 Saimniecības telpa 3.40
7 Invalīdu tualete 3.50
8 Gaitenis 8.30

kopā: 33.90



X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

DN15

Pieslēgums esošajam
stāvvadam, kas pieslēgts

pa griestiem

1
5.0

Specializēta
dušas telpa 3

11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

1.stāva ūdensapgādes shēma

1:50 ŪK-04
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

ŪK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

1.STĀVA ŪDENSAPGĀDES SHĒMA
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializēta dušas telpa 5.00
2 Darbinieku ģerbtuve 5.40
3 Gaitenis 11.50

kopā: 21.90



X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X
X

X
X

X
X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Pieslēgums esošajam
stāvvadam, kas pieslēgts
pa griestiem

Pieslēgums esošajam
stāvvadam, kas pieslēgts
pa griestiem

DN15

DN15

PPHT
Ø50x1.8

DN15

DN15

DN20

DN20

1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

2.stāva ūdensapgādes shēma

1:50 ŪK-05
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

ŪK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS

2.STĀVA ŪDENSAPGĀDES SHĒMA
M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializētā duša 3.40
2 Dušas telpa 2.30
3 Dušas telpa 2.30
4 Tualete 5.40
5 Tualete 5.30
6 Saimniecības telpa 3.40
7 Invalīdu tualete 3.50
8 Gaitenis 8.30

kopā: 33.90



1. un 2. stāva materiālu specifikācija

Piezīme:
Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt komunikāciju
atrašanās vietas un pieslēguma vietas. Nepieciešamības
gadījumā sazināties ar projekta autoru vai pasūtītāju.

~ ŪK-06
Stadija:

~
Caurejošais lapas Nr.:

Mērogs: Daļa: Lapa: Lapas kopā:

ŪK

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Adrese:

Pasūtītājs:

Objekta nosaukums:

Būv.proj.daļ.vad.
Autors D.BRAIČUKA

Projektētājs:

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

SOCIĀLĀ APRŪPES NAMA TUALETES

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas nov.

Valkas novada dome.
Reģ. Nr. 90009114839

9401 008 0563

UN DUŠAS TELPAS ATJAUNOŠANA

008/0563

Datums:

Autors J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

11.07.2016.

A.RAČINSKIS



EL-3

PiezīmesNosaukums

Rasējumu saraksts

Nr.

EL-1

Lapas

EL-2

Rasējumu saraksts

Kopējā elektroapgādes shēma 

M 1:50
1.stāva un 2.stāva el. spēka tīkla plāns  

EL daļas vadītāja: Rita Ņedoreza

Sertifikāta Nr.: 3-00600

(paraksts)(datums)

Šī būvprojekta EL daļas risinājumi

atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

19.07.2016

Būvproj. vadītājs: Arvīds Račinskis

Sertifikāta Nr.: 10-1212

(paraksts)(datums)

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas

visas nepieciešamās daļas atbilstoši

būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem.

19.07.2016

NOSAUKUMS
AMATA

VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS ARHĪVA REĢ. NR. DATUMS

PASŪTĪJUMS

MĒROGS

b/mBP

LAPASSTADIJA LAPA

Starta iela 1, LV-1026, Rīga, tel. (+371) 67370078, fakss (+371) 67370089, ixcom@ixcom.lv, www.ixcom.lv
SIA "IxCom"

 Elektroapgāde, iekšējie tīkli

4 EL-1

1407/16

R.Ņedoreza

Proj.daļas vad.
A.Račinskis

Būvproj. vad.

R.Ņedoreza
Proj. inženiere

Rasējumu saraksts

19.07.2016

Pasūtītājs: SIA "JOE"

Sociālā aprūpes nama tualetes un dušas telpas atjaunošana

19.07.2016

19.07.2016

Skaidrojošs apraksts:

1. Tehniskais projekts izstrādāts uz arhitektūras daļas plāniem, ievērojot pastāvošās celtniecības normas,

LBN un EIN.

2. Rekonstrukcija paredzēta divās vietās:

1.stāvs:

Telpās Nr. 1, 2, 3 samontēt jauno apgaismes un kontaktlīgzdu tīklu.

Gaitenī 1.stāvā (pie esošiem sadalēm GS-1 un S-5) uzstādīt proj. el. sadali SS-1, nobarot no GS-1

sadales. Pēc iespējas, samontēt proj. SS-1 sadales automātus esošajā sadalē GS-1.

2.stāvs:

Telpās Nr. 1-8 samontēt jauno apgaismes un kontaktlīgzdu tīklu.

Gaitenī 2.stāvā uzstādīt proj el. sadali SS-2, nobarot no GS-1 sadales (trasi no GS-1 līdz SS-2 precizēt

pirms montāžas darbiem).

3. Ēkas iekšējo el. tīklu instalāciju izpildīt ar MMJ markas kabeli (segti, zem apmetuma vai virs apmetuma:

penālos, aizsargcaurulēs vai pa kabeļu plauktiem un piekārtajos griestos), saskaņā ar rasējumiem,

precizēt pirms montāžas darbiem.

4. Elektrosadales uzstādīt ne augstāk, kā 1.8m no grīdas.

5. Rozetes uzstādīt 0.3m vai 1.0m (precizēt pirms montāžas darbiem) augstumā no grīdas, slēdžus - 1.0m

augstumā no grīdas.

6. Specifikācijā norādīto iekārtu un materiālu nomaiņa ir iespējama ar citām analogām iekārtam un

materiāliem.

7. Projektēamo telpu apgaismošanu izpildīt ar gaismekliem, kuru markas izvēlas pasūtītājs pēc projektā

uzrādītiem parametriem un aizsardzības klases.

8. Maģistrālos kabelus guldīt aizsargcaurulēs.

9. Elektromontāžas darbus veikt saskaņā ar "Elektroietaišu izbūves noteikumiem" un citām pastāvošām

instrukcijām.

10. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt esošo komunikāciju atrašanās vietas un pieslēguma vietas.

Nepieciešamības gadījumā sazināties ar projekta autoru vai pasūtītāju.

Pielikums

Materiālu specifikācija

EL-4

1.stāva un 2.stāva el. apgaismes tīkla plāns  

IZZIŅU DOKUMENTI

Nosaukums
Piezīmes

Vispārīgie būvnoteikumi
LR MK noteikumi  Nr. 500

Inženiertīklu izvietojums

LR MK noteikumi Nr. 574 (LBN008-14)

Būvprojekta saturs un noformēšana
LBN 202-15 (MK.281)

Darba aizsardības prasības, veicot būvdarbus
LR MK noteikumi  Nr. 92

Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un sadales

būvju būvnoteikumi

LR MK noteikumi  Nr. 573

Ēku iekšējā elektroinstalācija

LBN 261-15

Apgaismes lietojumi – Avārijasapgaisme

LVS EN 1838:2003

Apzīmējums

M 1:50

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

6W LED Panelis, 120°, silti balta gaisma, ∅120mm
Nosūces ventilators
Termoregulators siltajai grīdai
Vienpola slēdzis, IP-20
Pārslēdzis, IP-20
Rozete 1f 10A, IP-21, skaits 3

Skaņas signāls ar pogu

Proj. el. sadale



GS-1

GS-2

spriegums 0.4/0.23kV

1
.
s
t
ā

v
s

2
.
s
t
ā

v
s

NOSAUKUMS
AMATA

VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS ARHĪVA REĢ. NR. DATUMS

PASŪTĪJUMS

MĒROGS

b/mBP 1 EL-2

LAPASSTADIJA LAPA

Starta iela 1, LV-1026, Rīga, tel. (+371) 67370078, fakss (+371) 67370089, ixcom@ixcom.lv, www.ixcom.lv
SIA "IxCom"

Kopējā elektroapgādes shēma

Wh

Rz≤4Ω

Pu=2,6 kW; Pa=2,6 kW; Ia=4 A

SS-1 (1.st.)

2,0 kW

0,1 kWMMJ 3x1.5 PVC20

MMJ 3x2.5 PVC201.

2.

3.

1B10A

1B10A

1C16A

0,5 kW

L=11m

L=46m

L=15m

16A

el. rozetes (1.st. telpa 10)

el. apgaismošana (1.st. telpa 10, 11, 16)

el. siltas grīdas (1.st. telpa 11)
MMJ 3x1.5 PVC20

Esošā el. sadale UKS-1

(1.st.)

 Elektroapgāde, iekšējie tīkli
1407/16

R.Ņedoreza

Proj.daļas vad.

R.Ņedoreza
Proj. inženiere

Pasūtītājs: SIA "JOE"

Sociālā aprūpes nama tualetes un dušas telpas atjaunošana

19.07.2016

19.07.2016

Pu=3,12 kW; Pa=3,12 kW; Ia=5 A

SS-2 (2.st.)

2,0 kW

0,32 kW
MMJ 3x1.5 PVC20

MMJ 3x2.5 PVC201.

2.

3.

1B10A

1B10A

1C16A

0,8 kW

L=20m

L=100m

L=15m

16A

el. rozetes (2.st. telpa 6)

el. apgaismošana (2.st. telpa 1-8)

el. siltas grīdas (2.st. telpa 1, 2, 3)

MMJ 3x1.5 PVC20

3
.
s
t
ā

v
s

S-5

S-2/2

(izsaukuma poga invalīdu tualetē)

GS-1 (1.st.)

1.

2.

3.

3B32A

3B32A

3B40A

n
o

 
U

K
S

-
1

S-5

S-1/2

S-1/1

4. 1B10A
apgaismojums

5. 3B16A
SS-1

MMJ 5x4 PVC20

L=2m

Piezīmes:

1. Proj. el. sadali SS-1:

- uzstādīt 1.stāvā, pie esošiem sadalēm GS-1 un S-5;

-nobarot no esošas sadales GS-1;

-pēc iespējas, samontēt proj. SS-1 sadales automātus esošajā sadalē GS-1.

2. Proj. el. sadali SS-2:

-uzstādīt 2.stāvā gaitenī;

-nobarot no esošas sadales GS-1.

4. (rezerve)

6. 3B16A
SS-2

M
M

J
 
5

x
4

 
P

V
C

2
0

L
=

1
0

m

WhWh

30mA

30mA



1
5.0

Specializēta
dušas telpa

3
11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

esošā el. sadale

UKS-1

proj. el. sadale

SS-1 (no UKS-1)

3

SS-1 gr.1

el. rozete (3 gab.)

SS-1 gr.3

termoregulators

SS-1 gr.3

T2Red el. sildkabelis 0,5kW

uz SS-2

(no UKS-1)

1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

proj el. sadale

SS-2 (no UKS-1)

SS-2 gr.1

el. rozete (1 gab.)

SS-2 gr.3

termoregulators

SS-2 gr.3

T2Red el. sildkabelis 0,23kW

SS-2 gr.3

T2Red el. sildkabelis 0,23kW

SS-2 gr.3

T2Red el. sildkabelis 0,34kW

uz SS-2

(no UKS-1)

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

6W LED Panelis, 120°, silti balta gaisma, ∅120mm
Nosūces ventilators
Termoregulators siltajai grīdai
Vienpola slēdzis, IP-20
Pārslēdzis, IP-20
Rozete 1f 10A, IP-21, skaits 

3

Skaņas signāls ar pogu

Proj. el. sadale

1.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS
M1:50

2.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS

NOSAUKUMS
AMATA

VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS ARHĪVA REĢ. NR. DATUMS

PASŪTĪJUMS

MĒROGS

1:50BP

LAPASSTADIJA LAPA

Starta iela 1, LV-1026, Rīga, tel. (+371) 67370078, fakss (+371) 67370089, ixcom@ixcom.lv, www.ixcom.lv
SIA "IxCom"

 Elektroapgāde, iekšējie tīkli

1 EL-3

1407/16

R.Ņedoreza
Proj.daļas vad.

R.Ņedoreza
Proj. inženiere

1.stāva un 2.stāva el. spēka tīkla plāns

Pasūtītājs: SIA "JOE"

Sociālā aprūpes nama tualetes un dušas telpas atjaunošana

19.07.2016

19.07.2016

M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA (1.st.)
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Darbinieku ģerbtuve 5.40
2 Specializēta dušas telpa 5.00
3 Gaitenis 11.50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA (2.st.)
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializētā duša 3.40
2 Dušas telpa 2.30
3 Dušas telpa 2.30
4 Tualete 5.40
5 Tualete 5.30
6 Saimniecības telpa 3.40
7 Invalīdu tualete 3.50
8 Gaitenis 8.30



1
3.4

Duša

2
2.3

Dušas telpa

3
2.3

Dušas telpa

4
5.4

Tualete

5
5.3

Tualete

6
3.4

Saimniecības telpa

7
3.5

Invalīdu tualete

8
8.3

Gaitenis

proj el. sadale

SS-2

SS-2 gr.2

vent. 0.02kW

SS-2 gr.2

vent. 0.02kW

SS-2 gr.2

vent. 0.02kW

SS-2 gr.2

vent. 0.02kW

SS-2 gr.2

vent. 0.02kW

SS-2 gr.2

(izsaukuma poga)

IP-55

IP-55

IP-55

IP-55

SS-2 gr.2

(skaņas signāls, vietu

precizēt pirms montāžas)

2

1

3

4

5

6

7

8

1

1

22

33

4

4

4 4

5
5

55

6 6

7 7

7

8

8

8

8

1
5.0

Specializēta
dušas telpa 3

11.5

Gaitenis

2
5.4

Darbinieku
ģerbtuve

esošā el. sadale

UKS-1

proj. el. sadale

SS-1

SS-1 gr.2

vent. 0.035kW

SS-1 gr.2

vent. 0.02kW

1

1

1

2

22

3

3

3

3

3

3

3

IP-55

IP-55

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

6W LED Panelis, 120°, silti balta gaisma, ∅120mm
Nosūces ventilators
Termoregulators siltajai grīdai
Vienpola slēdzis, IP-20
Pārslēdzis, IP-20
Rozete 1f 10A, IP-21, skaits 

3

Skaņas signāls ar pogu

Proj. el. sadale

1.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS
M1:50

2.STĀVA PLĀNA FRAGMENTS

NOSAUKUMS
AMATA

VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS ARHĪVA REĢ. NR. DATUMS

PASŪTĪJUMS

MĒROGS

1:50BP

LAPASSTADIJA LAPA

Starta iela 1, LV-1026, Rīga, tel. (+371) 67370078, fakss (+371) 67370089, ixcom@ixcom.lv, www.ixcom.lv
SIA "IxCom"

 Elektroapgāde, iekšējie tīkli

1 EL-4

1407/16

R.Ņedoreza
Proj.daļas vad.

R.Ņedoreza
Proj. inženiere

1.stāva un 2.stāva el. apgaismes tīkla plāns

Pasūtītājs: SIA "JOE"

Sociālā aprūpes nama tualetes un dušas telpas atjaunošana

19.07.2016

19.07.2016

M1:50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA (1.st.)
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Darbinieku ģerbtuve 5.40
2 Specializēta dušas telpa 5.00
3 Gaitenis 11.50

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA (2.st.)
TELPAS NR. NOSAUKUMS PLATĪBA, m²

1 Specializētā duša 3.40
2 Dušas telpa 2.30
3 Dušas telpa 2.30
4 Tualete 5.40
5 Tualete 5.30
6 Saimniecības telpa 3.40
7 Invalīdu tualete 3.50
8 Gaitenis 8.30






























































